

SK15 Holding ApS

**Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse**

CVR nr. 37 68 65 81

Årsrapport for 2016 1. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 3. maj 2017
Dirigent

Navn: Mohammad Ghanzanfar Aslam

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 8. maj 2016 til 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse for 2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

SK15 Holding ApS
Skjulhøj Allé 15
2720 Vanløse

CVR nr.: 37 68 65 81
Stiftet: 8. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 8. maj - 31. december

Direktion:

Mohammad Ghanzanfar Aslam, Bispehusene 27, 2620 Albertslund

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på t.kr. 32, og et underskud på t.kr. 32 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af, at det er selskabets første regnskabår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016

Andre eksterne omkostninger	-7.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-27.582
Andre finansielle indtægter	3.092
	<hr/>
Resultat før skat	-31.740
Skat af årets resultat	0
	<hr/>
Årets resultat	-31.740
	<hr/> <hr/>
 Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-31.740
	<hr/>
I alt disponering	-31.740
	<hr/> <hr/>

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver	Note	
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>22.418</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>22.418</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.418</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	<u>53.092</u>
Tilgodehavender i alt		<u>53.092</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.092</u>
Aktiver i alt		<u>75.510</u>

Balance pr. 31. december 2016

Passiver	Note	
Egenkapital		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-31.740
Egenkapital i alt		18.260
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		57.250
Gældsforpligtigelser i alt		57.250
Passiver i alt		75.510
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	50.000	0
Årets resultat	0	-31.740
	0	-31.740
Egenkapital, ultimo	50.000	-31.740
Egenkapital, ultimo		18.260
Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:		
		Regnskabs- året 2016
Selskabskapital, primo		<u>50.000</u>
Ultimo		<u>50.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	50.000
Anskaffelsessum, ultimo	50.000
Årets resultat efter skat	-27.582
Værdireguleringer, ultimo	-27.582
Regnskabsmæssig værdi ultimo	22.418

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
SK Gaming ApS	København	100%	22.418	-27.582

2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	53.092
---	---------------

Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:

	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbagebetalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos direktion	0	53.092	0	53.092
I alt for regnskabsåret 2016	0	53.092	0	53.092
			<u>Ydede sikkerhedsstillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos direktion			0	10,05
I alt for regnskabsåret 2016			0	10,05

Af selskabets udlån til ledelsen er der pr. 31/12 foretaget nedskrivninger på de indregnede beløb, og der er givet delvist afkald på det indregnede beløb på kr. 0.

Noter

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 0 pr. 31. december 2016.

I forbindelse med tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse har selskabet sammen med modtagerne af de udbetalte beløb solidarisk hæftelse overfor SKAT for betaling af A-skat og AM-bidrag af de udbetalte beløb. Beløbet andrager ca. t.kr. 27 pr. 31. december 2016.